

Proponente	Seq. Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
FB COMÉRCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI - ME						
- DOTAÇÃO : 1.031 - 4.4.90.52.00.- 4.4.90.52.99						
	00001 AR CONDICIONADO SPRINGER 9.000 BTUS	UNIDADE	AGRATO	1.0000	1,200.000	1,200.00 Vencedor
	00002 ARMARIO PARA COZINHA TRIPLO	UNIDADE	TELA SUL	3.0000	280.000	840.00 Vencedor
	00003 ARMARIO PADIM COM 12 DIVISÓRIAS, PARA GUARDAR MATERIAL DAS CRIANÇAS	UNIDADE	MAP MOVEIS	3.0000	680.000	2,040.00 Vencedor
	00004 PROJETO DE IMAGEM (DATA SHOW)	UNIDADE	BENQ	1.0000	1,780.000	1,780.00 Vencedor
	00005 CADEIRA PARA ESCRITORIO 105X62X43	UNIDADE	RIVEL	2.0000	185.000	370.00 Vencedor
	00006 CAIXA DE SOM AMPLIFICADA 60W COM BLUETOOTH USB FM SD CARD	UNIDADE	FRHAM	2.0000	267.000	534.00 Vencedor
	00007 CONJUNTO COM 01 MESA E 04 CADEIRAS DE MADEIRA ENVERNIZADAS	UNIDADE	RIVEL	10.0000	185.000	1,850.00 Vencedor
	00008 COZINHA COMPLETA 8 MODULOS, 11 PORTAS MAIS BALCAD	UNIDADE	TELA SUL	1.0000	1,400.000	1,400.00 Vencedor
	00009 FLAUTA DOCE	UNIDADE	YAMAHA	30.0000	31.000	930.00 Vencedor
	00010 FREZER CAPACIDADE PARA 439 LTS	UNIDADE	ESMALTEC	1.0000	1,500.000	1,500.00 Vencedor
	00011 LIQUIDIFICADR INDUSTRIAL 06LTS	UNIDADE	MET VISA	1.0000	670.000	670.00 Vencedor
	00012 MESA DE ESCRITORIO (BIRÔ) MDF, MEDINDO 145 X 60 X 75 CM	UNIDADE	MAP MDVEIS	3.0000	187.000	561.00 Vencedor
	00013 NOTEBOOK CORE I3 HD DE 1TB, MEMORIA RAM DE 4GB	UNIDADE	LENOVO	1.0000	1,700.000	1,700.00 Vencedor
	00014 TRIPE DE FERRO PARA CAIXA ACUSTICA	UNIDADE	PHENIX	2.0000	54.000	108.00 Vencedor
	00015 PEDESTAIS GIRAFIA PARA MICROFONE	UNIDADE	PHENIX	2.0000	54.000	108.00 Vencedor
	00016 SMART TV 48"(POLEGADAS)	UNIDADE	PHILCO	1.0000	1,950.000	1,950.00 Vencedor
	00017 VENTILADOR 60CM	UNIDADE	VENTISOL	8.0000	160.000	1,280.00 Vencedor
	00016 VIOLAO ACUSTICO NYLON	UNIDADE	GIANINI	8.0000	200.000	1,200.00 Vencedor
Total de dotação :						20,021.00
- DOTAÇÃO : 2.025 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.99						
	00019 BUTILIAO DE GAS DE 13KG COMPLETO	UNIDADE	NACIONAL	2.0000	219.000	438.00 Vencedor
	00020 CALDEIRAO PANELA GRANDE INDUSTRIAL ALUMINIO Nº34 27L	UNIDADE	ALUMINOL	2.0000	65.000	130.00 Vencedor
	00021 COLCHAO DE SOLTEIRO COM CAPA DE PLASTICO IMPERMEAVEL COM ZIPER	UNIDADE	EUROSONO	30.0000	40.000	1,200.00 Vencedor
	00022 CUSCÚZEIRA TAMANHO 40	UNIDADE	ALUMINOL	1.0000	85.000	85.00 Vencedor
	00023 ESCORREDOR DE MACARRAO N 45	UNIDADE	ALUMINOL	1.0000	43.000	43.00 Vencedor
	00024 FRIGIDEIRA ANTI ADERENTE COM 28CM	UNIDADE	TRAMONTINA	1.0000	35.000	35.00 Vencedor
	00025 FRIGIDEIRA ANTI ADERENTE COM 30CM	UNIDADE	TRAMONTINA	1.0000	43.000	43.00 Vencedor
	00026 FRIGIDEIRA ANTI ADERENTE COM 32CM	UNIDADE	TRAMONTINA	1.0000	60.000	60.00 Vencedor
	00027 PANELA DE PRESSÃO 4,5LTS	UNIDADE	SATURNO	1.0000	40.000	40.00 Vencedor
	00026 PANELA DE PRESSÃO 7,5LTS	UNIDADE	SATURNO	1.0000	115.000	115.00 Vencedor
	00029 CAÇAROLA PANELA GRANDE INDUSTRIAL ALUMINIO N 50 - 41 LITROS	UNIDADE	ALUMINOL	2.0000	50.000	100.00 Vencedor
	00030 PIPOQUEIRA EM ALUMINIO 5 LITROS	UNIDADE	ALUMINOL	1.0000	40.000	40.00 Vencedor
	00031 MICROFONE C/FIO	UNIDADE	VOCAL	2.0000	115.000	230.00 Vencedor
Total da dotação :						2,559.00
- DOTAÇÃO : 2.033 - 3.3.90.31.00 - 3.3.90.31.99						
	00032 CAMISETAS 100% POLIESTER, SUBLIMADA COM A LOGOMARCA DA FEIRA DE CIENCIAS DO	UNIDADE	FALO SPORT	664.0000	8,500	5,644.00 Vencedor
	00033 MEDALHAS DE ACRILICO CONFECCIONADA EM ACRILICO COM FITA CETIM (30 OURO, 30 PRATA	UNIDADE	ORPLAC	90.0000	3,400	306.00 Vencedor
	00034 TROFÉU CONFECCIONADO EM ACRILICO (1º LUGAR GERAL, 8 DE 1º LUGAR, 8 DE 2º LUGAR, 8 D	UNIDADE	ORPLAC	25.0000	54.000	1,350.00 Vencedor
	00035 BICICLETA ARO 26, COM SUSPENSÃO DUPLA E DE 18 MARCHAS	UNIDADE	BICICROS	15.0000	450.000	6,750.00 Vencedor

Ceará
 Governo Municipal de Limoeiro do Norte
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : Pregão nº 2018.3110-001SE

Pag.: 2

Proponente	Seq. Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
	00035 BICICLETA ARO 26, COM SUSPENSÃO DUPLA E DE 13 MARCHAS	UNIDADE	BICICROS	15.0000	450.000	6,750.00 Vencedor
	00036 CELULAR SMARTPHONE DUAL CHIP, 8MP, PROCESSADOR, QUAD CORE, 16GB HD, WI-FI,	UNIDADE	SANSUNG	15.0000	440.000	6,600.00 Vencedor
	00037 NOTEBOOK WINDOWS 10, PROCESSADOR INTEL CELERON, 500G D HD, 4GB DE RAM, TELA DE 1	UNIDADE	POSITIVO	1.0000	1,420.000	1,420.00 Vencedor
	00038 TABLET 8GB DE HD, TELA DE 7, CAMERA, WIFI, BLUETOOTH, PROCESSADOR QUAD CORE	UNIDADE	MULTILASER	15.0000	350.000	5,250.00 Vencedor
					Total da dotação :	27,320.00
					Total dos Itens :	49,900.00
					Total geral :	49,900.00